

Silkeborg reservedels- og service-center

ApS

Frichsvej 40, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 57 23 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jan Madsbøll Morsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg reservedels- og service-center ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 57 23 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Madsbøll Morsing Bente K. Morsing Borghus Mette Elisabeth Morsing
Direktion	Jan Madsbøll Morsing
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bemodan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	101.824	72.181
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.870	-10.313
Driftsresultat	63.954	61.868
2 Andre finansielle indtægter	9.716	10.287
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-1
Resultat før skat	73.639	72.154
Skat af årets resultat	-16.200	-21.598
Årets resultat	57.439	50.556
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.439	50.556
Disponeret i alt	57.439	50.556

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.304	157.774
Materielle anlægsaktiver i alt	157.304	157.774
Anlægsaktiver i alt	157.304	157.774
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.960	202.951
Andre tilgodehavender	784.514	736.688
Tilgodehavender i alt	1.005.474	939.639
Likvide beholdninger	2.368	0
Omsætningsaktiver i alt	1.007.842	939.639
Aktiver i alt	1.165.146	1.097.413

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	997.283	939.844
Egenkapital i alt	1.122.283	1.064.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.181	10.371
Hensatte forpligtelser i alt	10.181	10.371
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.410	11.381
Selskabsskat	16.390	10.010
Anden gæld	4.882	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.682	22.198
Gældsforpligtelser i alt	32.682	22.198
Passiver i alt	1.165.146	1.097.413
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	<u>9.716</u>	<u>10.287</u>
	<u>9.716</u>	<u>10.287</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	248.614	101.103
Tilgang i årets løb	<u>37.400</u>	<u>147.511</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>286.014</u>	<u>248.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-90.840	-80.527
Årets afskrivninger	<u>-37.870</u>	<u>-10.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-128.710</u>	<u>-90.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>157.304</u>	<u>157.774</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	939.844	889.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.439</u>	<u>50.556</u>
	<u>997.283</u>	<u>939.844</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bemodan Holding ApS, CVR-nr. 39273594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.